

statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsingør

CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700

Fax 4921 8750

www.kallermann.dk

**Ejendomsselskabet JEBO,
Helsingør ApS**

c/o DRACHMANN ADVOKATER I/S
3000 Helsingør

CVR-nr. 20 17 97 83

Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2018/19	9
Balance pr. 30. juni 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet JEBO, Helsingør ApS c/o DRACHMANN ADVOKATER I/S Nordhavnsvej 1, 2. 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 20 17 97 83
	Stiftelsesdato: 30. maj 1997
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Jens Peter Jensen
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive handel, herunder udlejning og administration af fast ejendom og aktiver i øvrigt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 154.153 kr., hvilket ledelsen anser som forventet. Egenkapitalen udgør 3.814.444 kr. pr. 30. juni 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		709.807	2.057.773
Af- og nedskrivninger		-557.009	-557.009
Resultat af ordinær drift		152.798	1.500.764
Finansielle indtægter	1	0	11.520
Finansielle omkostninger	2	-16.571	-35.255
Ordinært resultat før skat		136.227	1.477.029
Skat af årets resultat	3	17.926	-324.948
ÅRETS RESULTAT		154.153	1.152.081
Resultatdisponering:			
Udbytte		0	1.100.000
Overført resultat		154.153	52.081
		154.153	1.152.081

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		5.464.262	6.791.564
Materielle anlægsaktiver i alt	4	5.464.262	6.791.564
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		5.464.262	6.791.564
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.080.968
Andre tilgodehavender		0	3.130
Periodeafgrænsningsposter		35.857	0
Tilgodehavender i alt		35.857	1.084.098
Likvide beholdninger		256.867	240.099
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		292.724	1.324.197
AKTIVER I ALT		5.756.986	8.115.761
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.689.444	3.535.291
Udbytte		0	1.100.000
EGENKAPITAL I ALT		3.814.444	4.760.291
Udskudt skat		984.000	1.109.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		984.000	1.109.000
Deposita		0	1.076.879
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.076.879
Gæld til realkreditinstitutter		0	432.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		339.032	0
Skyldig selskabsskat		107.074	376.948
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		376.948	0
Anden gæld		87.640	317.251
Kortfristet del af periodeafgrænsningsposter		45.763	41.307
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.085	2.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		958.542	1.169.591
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		958.542	2.246.470
PASSIVER I ALT		5.756.986	8.115.761
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018/19

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Primo	3.535.291	3.483.210
Tilgang	154.153	52.081
Afgang	0	0
Ultimo i alt	<u>3.689.444</u>	<u>3.535.291</u>
Udbytte:		
Primo	1.100.000	1.000.000
Tilgang	0	1.100.000
Afgang	-1.100.000	-1.000.000
Ultimo	<u>0</u>	<u>1.100.000</u>
Egenkapital i alt	<u><u>3.814.444</u></u>	<u><u>4.760.291</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.520
Finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>11.520</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	16.571	35.255
Finansielle omkostninger	<u>16.571</u>	<u>35.255</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	107.074	376.948
Ændring i udskudt skat	-125.000	-52.000
Skat af årets resultat	<u>-17.926</u>	<u>324.948</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	17.928.767	17.928.767
Afgang	-2.190.200	0
Kostpris, ultimo	<u>15.738.567</u>	<u>17.928.767</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-11.137.203	-10.580.194
Afskrivninger	-493.902	-557.009
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	-63.107	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	1.419.907	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-10.274.305</u>	<u>-11.137.203</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>5.464.262</u>	<u>6.791.564</u>

5. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.464.262 kr. for 2018/19 (2017/18: 6.791.564 kr.).

Endvidere er deponeret 3 ejerpantebreve på i alt 3.342 t.kr.